お客さま各位

株式会社トマト銀行

投資信託の新規取扱停止およびインターネット専用ファンドへの移行のお知らせ

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、市場環境の変化やお客さまのニーズに合わせて、随時、投資信託ラインナップの見

直しを行っております。

現在取扱中の投資信託のうち、下記ファンドにつきまして、2024 年 9 月 24 日（火）より、4 商品を

新規取扱停止、10 商品をインターネット専用ファンドに移行いたしますので、お知らせいたします。

今後とも、商品・サービスの向上、商品ラインナップの整備に努めてまいります。

記

1. 新規取扱停止ファンド ※窓口およびインターネット投信での新規申込は 9 月 20 日（金）まで

 いちよし中小型成長株ファンド / いちよしアセットマネジメント㈱

 ニッセイ・ワールドスポーツ・ファンド A コース / ニッセイアセットマネジメント㈱

 ニッセイ・ワールドスポーツ・ファンド B コース / ニッセイアセットマネジメント㈱

 スイス・グローバル・リーダー・ファンド / SOMPO アセットマネジメント㈱

2. インターネット専用に移行するファンド ※窓口での新規申込は 9 月 20 日（金）まで

 新光ブラジル債券ファンド / アセットマネジメント One㈱

 みずほ US ハイイールドオープン A コース / アセットマネジメント One㈱

 みずほ US ハイイールドオープン B コース / アセットマネジメント One㈱

 DIAM オーストラリアリートオープン / アセットマネジメント One㈱

 ダイワ高格付カナダドル債オープン（毎月分配型） / 大和アセットマネジメント㈱

 女性活躍応援ファンド / 大和アセットマネジメント㈱

 ラサール・グローバル REIT ファンド（毎月分配型） / 日興アセットマネジメント㈱

 ワールド・リート・オープン（毎月決算型） / 三菱 UFJ アセットマネジメント㈱

 ニッセイ健康応援ファンド / ニッセイアセットマネジメント㈱

 アジア・オセアニア好配当成長株オープン（毎月分配型） / SBI岡三アセットマネジメント㈱

※ 新規取扱停止ファンドについて

当社での新規取扱は停止としますが、運用につきましては投資信託委託会社にて継続されます。

また、ご契約されている積立投信（投資信託の定時定額取引）の買付は当社で継続いたします。

（ご契約されている積立投信の金額変更も可能です。）

なお、換金につきましては、引き続き当社で取り扱いいたします。

以上